PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КурганскАЯ областЬ

Администрация Каргапольского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 10 »   июля   2015 г. №  509
р.п. Каргаполье

Об утверждении Перечня мест (объектов, территорий) массового пребывания людей, расположенных на территории Каргапольского района

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 г. №272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», решением антитеррористической комиссии Курганской области №23 от 24 апреля 2015 г., Администрация Каргапольского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень мест (объектов, территорий) массового пребывания людей, расположенных на территории Каргапольского района согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Создать межведомственную комиссию по обследованию мест (объектов, территорий) массового пребывания людей, расположенных на территории Каргапольского района согласно приложению 2 к настоящему постановлению

3.Утвердить график обследования мест (объектов, территорий) массового пребывания людей, расположенных на территории Каргапольского района согласно                                       приложению 3 к настоящему постановлению.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Каргапольского района по строительству, ЖКХ, промышленности, транспорту, связи, лесному хозяйству Колесникова Д.Г.
Глава Каргапольского района                                                                                        С.Н. Князев
Проект внесен:

Главный специалист по мобилизационной работе

Администрации Каргапольского района                                                                   С.А. Федулов

Проект согласован:

Заместитель Главы Каргапольского района по

строительству, ЖКХ, промышленности, транспорту, связи

лесному хозяйству                                                                                                        Д.Г. Колесников
Руководитель отдела ГО и ЧС

Администрации Каргапольского района                                                                   В.А. Литвинов

   Заместитель управляющего делами по юридическим вопросам
   руководитель юридической и кадровой службы                                                      Н.В. Тимошкина

Приложение 2
к постановлению Администрации Каргапольского района
от «10 »   июля   2015 года   № 509
   «Об утверждении Перечня мест (объектов, территорий)
массового пребывания людей, расположенных
на территории Каргапольского района»
СОСТАВ

межведомственной комиссии по обследованию мест (объектов, территорий) массового пребывания людей, расположенных на территории Каргапольского района
	Колесников Д.Г. –

Заместитель Главы Каргапольского района по строительству, ЖКХ, промышленности, транспорту, связи, лесному хозяйству

	-
	председатель межведомственной комиссии по категорированию мест (объектов, территорий) массового пребывания людей, расположенных на территории Каргапольского района

(далее – Комиссия)

	Паршуков В.В. –

Начальник отдела в г. Шадринске УФСБ России по Курганской области

(по согласованию)

	заместитель председателя Комиссии

	Федулов С.А. – главный специалист по мобилизационной работе

Администрации Каргапольского района

	секретарь Комиссии

	               Члены  Комиссии:

	Авраменко М.А. – оперуполномоченный отдела в г. Шадринске УФСБ России по Курганской области                                                                                                                   (по согласованию)

	Чаринцев Н.С.– заместитель начальника Каргапольского межрайонного отдела надзорной деятельности управления надзорной деятельности и профилактической работы
ГУ МЧС России по Курганской области»                                                           (по согласованию)

	Попов А.В. – начальник ПЦО Каргапольского отделения вневедомственной охраны филиала ФГКУ «Управление вневедомственной охраны УМВД России по Курганской области»

                                                                                                                                   (по согласованию)

	Литвинов В.А. – руководитель отдела ГО и ЧС

Администрации Каргапольского района

	Липнягов Ю.М. – Глава Каргапольского поссовета
                                                                                                                                  (по согласованию)

	Собственник места (объекта, территории) массового пребывания людей
                                                                                                                                   (по согласованию)